

## **SK Reflekt ApS**

Vestergade 4  
4200 Slagelse

CVR-nr. 30 27 73 92

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020

---

Jesper Nygaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SK Reflekt ApS  
Vestergade 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 27 73 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 13. februar 2007

Hjemsted: Slagelse kommune

### Direktion

Morten Klintebjerg Hansen, direktør  
Hans Jakob Avenstrup, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank  
Mariendals Allé 29A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde en forebyggende og behandlende indsats til udsatte børn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 467.499, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.101.230.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.656.040</b>	<b>10.196.058</b>
Personaleomkostninger	1	-8.029.462	-8.871.378
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>626.578</b>	<b>1.324.680</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.340	-11.561
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>603.238</b>	<b>1.313.119</b>
Finansielle indtægter		5.185	28.876
Finansielle omkostninger		-6.477	-6.223
<b>Resultat før skat</b>		<b>601.946</b>	<b>1.335.772</b>
Skat af årets resultat		-134.447	-296.851
<b>Årets resultat</b>		<b>467.499</b>	<b>1.038.921</b>
Foreslået udbytte		600.000	900.000
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Overført resultat		-132.501	-361.079
		<b>467.499</b>	<b>1.038.921</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.338	35.678
Indretning af lejede lokaler		32.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.338</b>	<b>35.678</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		142.200	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>142.200</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>194.538</b>	<b>47.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.746	92.810
Andre tilgodehavender		39.885	808.858
Udskudt skatteaktiv		6.822	4.627
Selskabsskat		28.358	129.141
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>292.811</b>	<b>1.035.436</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.412.564</b>	<b>1.099.304</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.705.375</b>	<b>2.134.740</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.899.913</b>	<b>2.182.418</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		376.230	508.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>1.101.230</b>	<b>1.533.731</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		160.623	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>160.623</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.877	0
Anden gæld		578.183	648.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>638.060</b>	<b>648.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>798.683</b>	<b>648.687</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.899.913</b>	<b>2.182.418</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.993.793	6.605.777
Pensioner	1.059.545	1.085.222
Andre omkostninger til social sikring	169.672	156.008
Andre personaleomkostninger	806.452	1.024.371
	<b>8.029.462</b>	<b>8.871.378</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	17

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	508.731	900.000	1.533.731
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	-132.501	600.000	467.499
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>376.230</b>	<b>600.000</b>	<b>1.101.230</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

### Anden gæld

Mellem 1 og 5 år	160.623	0
Langfristet del	160.623	0
Øvrig kortfristet anden gæld	578.183	648.687
Kortfristet del	578.183	648.687
	<b>738.806</b>	<b>648.687</b>

## Noter

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af kautions- og huslejeforpligtelser, udgør pr 31. december 2019 kr. 2.321.534.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hans Jakob Avenstrup

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-514106290934  
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2020 kl.: 21:10:36  
Underskrevet med NemID

## Morten Klintebjerg Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-637612724877  
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2020 kl.: 14:00:04  
Underskrevet med NemID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2020 kl.: 09:40:21  
Underskrevet med NemID

## Jesper Nygaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-525776902141  
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2020 kl.: 12:35:19  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 99b8cb99kNKJ53048225